
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.65.2016

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora
Szkoły Podstawowej nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz.446) oraz art.  5c pkt 2, art.  36a ust. 1, 2 i 13 ustawy z dnia  7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U.z 2015r. 
poz.21561)) Burmistrz  Olecka zarządza, co następuje:

§ 1. Powierza się Pani Eligii Marcie Bańkowskiej stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im.Henryka Sienkiewicza 
w Olecku.

§ 2. Stanowisko dyrektora powierza się na okres od  1 września 2016 r. do 31 sierpnia 2021 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) zmiany wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2014 r. poz. 7; Dz.U. z 2015 r., poz. 357; poz. 
1045; poz. 1418; poz. 1629; Dz.U. z 2016 r., poz. 35, poz. 64; poz. 195

Id: 00F5DB1C-323D-4E84-B646-1E32B875EC96. Podpisany Strona 1




